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משולחן העורכת - זהר מור

גיליון 1915
 לקבלת עותק מודפס או דיגיטלי
של עלון "ברמה" אנא פנו במייל

barama2@kry.co.il

 תוכן המודעות המתפרסמות בעלון
הינו באחריות הכותבים בלבד, העלון 

הינו הפלטפורמה להצגתן בלבד.

קרדיטים:
צילום: רותה היוז, 

זוהר מור, 

עריכה, הקלדה, שכפול ועיצוב: 
זוהר מור

zohar@zmor.co.il

הגהה: אודי פלד

שלום לכולם  : 
 הפעם, בנוסף למדורים הקבועים בעלון, הקדשתי התייחסות לנושא קבלת השבת הקיבוצית המיוחדת 

שלנו, שהיא מסורת שהחלה בימי מלחמת יום הכיפורים.  בימים ההם גובש טכס שבמהלך השנים לבש 
ופשט צורה, מקדים לסעודת השבת עצמה, שמר על מבנהו האופייני בהתמדה במשך כל השנים וזה 

מרשים ונדיר.  
כל זה מתאפשר בעיקר בזכות "משוגעים לדבר" האחראים להכנת התכנים ולתפעול הערב. רותה היוז 

ומאיקה יפה שעל התכנים וההפקה בפועל, צוות הנגנים המופיעים ובכך מעשירים את הטכס, ולנה 
המופלאה שעל התחום הקולינרי שבלעדיו כמובן אי אפשר, וגם אילן  אשף הקינוחים המעולים. בזכותם 
ובזכותכם ציבור החברים המשתתפים שעוד מגיע ומקיים את הטכס, יש לנו פה מסורת קיבוצית ייחודית 

במינה.
שינויים ושיפורים נעשו במשך השנים. יפה לראות את ההתאמה במבנה ההגשה והישיבה לימי הקורונה 

והצעדים למניעת ההדבקה הדורשים הגיינה וריחוק חברתי, באים לידי ביטוי בצורה מוקפדת. עבורי 
ההגעה לקבלות השבת היא חג קטן בלב, וזמן למפגשים עם אנשים שלעתים אינני נפגשת איתם בשגרת 

היום יום. 
עוד דבר שראוי לציון הוא מערך התורנים, בני הנוער שלנו , שדואגים להגיש ולחסל את ההסעדה 

החגיגית, ותורני הקפה שהחליפו את ראובן עזריאלי שעשה זאת שנים רבות בנאמנות וחריצות ונוח בן 
נחום שנכנס לנעליו לתקופה. 

עם סיומה של שנת הלימודים ויציאה לחופש הגדול, אני מאחלת לכל צוותי החינוך, עובדי ההוראה, 
ועובדי המנהלות, לתלמידים בכל קשת הגילאים, ולהורים -  חופשה נעימה ובטוחה!  

 

צילמה: זוהר מור         שקיעה בשער הקיבוץ

שקיעה 
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משולחנו של מנהל הקהילה

לקהילת רמת יוחנן שלום!!                                                        ט' תמוז, תש"פ   01 יולי 2020

משולחנו של מנהל הקהילה:
סיירת הורים חוזרת

סיירת ההורים היא קבוצה של מתנדבים בקיבוץ הפועלת מטעם הרשות המקומית והמשרד לביטחון פנים 
בשיתוף עם גופים התנדבותיים דומים  המסיירים באזורי הבילוי של בני הנוער, במהלך סופי שבוע ובזמן 

חופשות בית הספר. מעל 150 סיירות הורים פועלות כיום בכל רחבי הארץ.
מטרת הסיירת היא לתרום לצמצום התנהגויות מסוכנות ומסכנות, לשמש אוזן קשבת לבני הנוער ולתת 

מענה לצרכים העולים מבני הנוער, ולהגברת המודעות והמעורבות של ההורים לפעילות הפנאי של ילדיהם.
כמו כן חיזוק תחושת הקהילתיות של התושבים ותחושת הבטחון האישי והאזורי.

אנחנו לא שוטרים ולא מחליפים את ההורים, אנחנו שם בעיקר בשביל הנערות והנערים, אם יש בעיה, אם 
יש צורך למתן התנהגות,  לפעמים נפנק בקרטיב או עוגה.

הצטרפו אלינו, סבים וסבתות מוזמנים מאוד, אנחנו מסיירים בזוגות, בקלאב-קארים, בלילות  חמישי ושישי, 
בין השעות 22:00-02:00 במוקדי הישיבות של הנעורים, שואלים לשלומם, מוודאים שכולם "על הרגליים", 

מעדכנים שאנחנו בשטח וממשיכים למוקד הבא. 
נשמח למתנדבים נוספים של הורים מכל גיל.

בבקשה לפנות לשחר 052-3662264, שלומי 050-7810811 
בברכת לילות שקטים, שלומי עזרן ושחר בר אב.

"עונת הנדידה" של עגלות הכלבו בעיצומה... ואנחנו מאבדים עגלות רבות, כי החבר לקח לביתו, בד"כ 
ללא כוונת זדון ו..."יחזיר מחר"... ובפועל זה לא קורה. אז בבקשה – לא לקחת עגלות. תודה.

לאחרונה, נאלצנו לצערנו להפסיק או לצמצם את הפקדת הקיבוץ לקרן השתלמות, עבור חברים שאינם 
עובדים או עובדים חלקית. כמובן שהמהלך גורר כעסים חשוב להבהיר כי אנו עושים זאת, בתוקף החלטת 

הקיבוץ בנושא קרנות ההשתלמות: "זכאות אינה מתקיימת או נפסקת בכל אחד מן המקרים הבאים...  
החבר הוא בגיל בו חלה עליו חובת עבודה...  והוא נמצא במצב של "אי עבודה".

• בנוסף – קרן השתלמות, אינה "עוד רכיב בתקציב.. " אלא, מעצם מהותה – חלק מעולם העבודה ואין לה 
קיום ללא עבודה. לפיכך – ביטולה או הפחתתה אינו בבחינת עונש או קנס. 

את כל הפרוטוקולים וסיכומי הישיבות של: האסיפה, המזכירות, ההנהלה הכלכלית, ועדת תכנון וכו', 
בשנים 2019 – 2020, תוכלו למצוא בקהילנט )נגיש לחברים בלבד(:

במחשב: בית – פרסומי ההנהלה – מזכירות, הנהלה כלכלית וכו'.
בטלפון הנייד: מידע – פרסומי ההנהלה – מזכירות, הנהלה כלכלית וכו'.

בדיחה ישנה עם הקשר קיבוצי:
איש אחד עולה לאוטובוס עומד ליד הנהג ובוכה, בוכה... בכי תמרורים. "מה יש לך ?" שואל הנהג. "אין לי 

כסף לשלם"... עונה האיש. "בסדר, אל תשלם"... עונה הנהג. לאחר זמן קצר, שוב עומד האיש ליד הנהג 
וממרר בבכי. "מה עכשיו ?" שואל הנהג. עונה האיש: "לכל האחרים נתת עודף"....

חופש נעים ובטוח לכולם, שמרו על הילדים.  
                                             

ארנון רוזמרין
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ישיבת המזכירות – ועד ההנהלה - 2020- 15 – פרוטוקול
שם האגודה: קיבוץ רמת-יוחנן
תאריך הישיבה: 14.06.2020

מספר חברי ועד ההנהלה: 13
שמות המשתתפים:  ארנון רוזמרין, עידו שלם, יגאל  אופק, שחר שטייף, ישראל עוזרי, אמן צ'ולה, עמית 

זית, מירב כרמון, תמיר חורש, אופיר שהם, חלי יבור, שלומי עזרן.
נעדרים: שחר בראב.
משקיף: מיכאל שגיא

סדר היום:
1.  אישור פרוטוקול ישיבה 14-2020

רעות בראונר – הארכת חופשה )מוזמן: אלי יבלונקה(  .2
רעות רון – קבלה לחברות )מוזמן: אמיר סלייפר(  .3

מתכננים לאתרוג א' )מוזמנים: מיכל רימון, נורית נייגר(  .4
הגדרת בתים ונהלי שיפוץ )המשך דיון מישיבה 13-2020(:  .5

הסדרי קבורה )הודעה למזכירות(  .6

דיון והחלטות:
1. אישור פרוטוקול ישיבה 14-2020

  החלטה: פרוטוקול הישיבה אושר פה אחד.

2. רעות בראונר – הארכת חופשה )מוזמן: אלי יבלונקה(
ארנון עדכן כי רעות בחופשה בארה"ב )עם בעלה ערן, שאינו חבר(, החל מ 1.9.2014.  המשפחה מבקשת 

להאריך את החופשה, לצורך השלמת הליך רפואי.
החלטה:

א. מאחלים למתן ולמשפחה בריאות טובה.
ב. לא ניתן להאריך את החופשה כסדרה, בשל משך הזמן שחלף )כ 6 שנים(

ג. מאושרת לרעות חופשה מיוחדת לצרכים רפואיים, עד 31.12.2020. 

3. רעות רון – קבלה לחברות )מוזמן: אמיר סלייפר(
רעות בת 46, חד הורית, שני ילדים בגיל הרך. נכנסה למועמדות בערוץ מזכירות. עובדת 60% בחינוך ו 

40% עבודת חוץ במכון הרטמן. ו. קליטה ממליצה להעביר לאסיפה.
החלטה: מאושר.

4. מתכננים לאתרוג א' )מוזמנים: מיכל רימון, רועי רימון, נורית נייגר, איתמר נייגר(
רקע:  חלק מהשכונות בעבר נבנו עם שני מתכננים ומספר דגמים. יש דרישה לדגמים נוספים ויש פנייה 
מצד מתכננים נוספים חברי הקיבוץ. הובהר כי ריבוי דגמים אינו מחייב ריבוי מתכננים ויכול להתקיים על 

ידי מתכנן אחד.
מיכל ורועי: הבהירו כי עצם הדיון אינו מובן. משרד התכנון של הקיבוץ עומד במטלותיו, בשביעות רצון 
רבה מצד החברים. אין קשר בין מספר דגמים ובין מספר מתכננים, משרד התכנון רוצה להציג מספר 

דגמים. משרד התכנון חסך עד כה לקיבוץ מליוני ₪. לא מובן מה האינטרס של רמת יוחנן לפצל את 
התכנון.

נורית ואיתמר: הבהירו כי התחרות טובה לכולם. תכנון ובנייה הינם הליך פרסונלי של מתכנן מול דיירים, 
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לא פחות משהינו הליך תכנוני. לא נכון שהדייר יחוייב לעבוד רק מול מתכנן אחד. מאמינים שיש להרחיב 
את תמהיל הדיור ולייצר דגמים צומחים. 

חברים העלו: כי ככלל קיימת שביעות רצון מעבודתה של מיכל, אך יש גם חברים שאינם מרוצים. נטען כי 
משרד התכנון הוא שצריך לשאת בעבודה פנימית, יזמות מעצם טבעה מכוונת ללקוחות חוץ. בהשקעות 

פנים - ענף בקיבוץ קודם ליזמות בקיבוץ. הועלתה הנקודה כי אמנם הבית הוא של הקיבוץ, אך בשנים 
האחרונות, כל חבר משקיע בבית הקבע מאות אלפי ₪ ויש לתת את הדעת על מרחב הבחירה העומד 

לרשות החבר. מתכנן יחיד יכול להציע יותר מדגם אחד, אך מתכנן נוסף יציע ככל הנראה גם תפיסה שונה 
ובכך ירחיב את הבחירה. נאמר כי משרד הבניין בהרכבו ובתפקודו הנוכחי, אינו ערוך לפעילות מול שני 

מתכננים ולהיבטים החברתיים הנגזרים. 
החלטה: שכונת אתרוג א' תתוכנן על ידי משרד התכנון של הקיבוץ ותכלול לפחות 2 דגמים, על פי הנחיות 

ועדת תכנון.

5. הגדרת בתים ונהלי שיפוץ )המשך דיון מישיבה 13-2020(:
החלטה: הדיון נדחה עקב מגבלת זמן.

6. הסדרי קבורה )הודעה למזכירות(
 החלטה: ההודעה נדחית עקב מגבלת זמן.

רשם: ארנון

ישיבת המזכירות – ועד ההנהלה - 2020- 16 – פרוטוקול
שם האגודה: קיבוץ רמת-יוחנן

תאריך הישיבה: 21.6.2020
מספר חברי ועד ההנהלה: 13 

שמות המשתתפים:  ארנון רוזמרין, עידו שלם, שחר בראב, יגאל  אופק, שחר שטייף, ישראל עוזרי, אמן 
צ'ולה, עמית זית, מירב כרמון, תמיר חורש, אופיר שהם, חלי יבור, שלומי עזרן.

משקיף:   מיכאל שגיא

סדר היום:
7. אישור פרוטוקול ישיבה 15-2020

8. הפחתת ותק לנושאי שיכון ושיוך מימוני )מוזמן: אילן בלושטיין(.
9. ערעור בנושא החלטת ברק ברמן )מוזמן: נח בן נחום(

10. הגדרת בתים ונהלי שיפוץ )המשך דיון מישיבה 13-2020(:
11. הסדרי קבורה )הודעה למזכירות(

דיון והחלטות
1. אישור פרוטוקול ישיבה 15-2020

החלטה: פרוטוקול הישיבה אושר פה אחד.

2. הפחתת וותק לנושאי שיכון ושיוך מימוני )מוזמן: אילן בלושטיין(.
א. חבר אשר הפר, או הפר בן/ בת זוגו, את תקנות והחלטות הקיבוץ, יופחתו שנות הותק שלו )לצורך חישוב 

זכאות לדיור ולשיוך הוני בלבד(, בהתאמה למשך ההפרה, ביחס של 1:1. לדוגמה: סרב בן זוגו של חבר 
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להכנס למסלול מועמדות )לאחר תום השנים המוקצבות( – תופחת שנה מצבירת הותק של החבר, על כל 
שנה של הפרה כאמור. דוגמה נוספת: נמצא כי החבר לא העביר את מלוא השתכרותו לקיבוץ, או אינו 

מציג תלושי שכר ודיווחים כנדרש עפ"י החלטות הקיבוץ– תופחת שנה מצבירת הותק של החבר, על כל 
שנה של הפרה כאמור.

ב. חבר אשר לא קיים את חובת עבודתו, בין ברצף ובין במצטבר ולא התקבל בגינו חלף הכנסה )כגון דמי 
אבטלה*, אבדן כ"ע, קצבת נכות וכיו"ב( יופחתו שנות הותק שלו, בהתאמה למשך אי קיום חובת העבודה, 
ביחס של 1:1. לדוגמה: לא עבד במשך שנה או לחליפין עבד חצי משרה במשך שנתיים ולא התקבל בגינו 

חלף הכנסה – תופחת שנה מצבירת הותק שלו.
• עובד פנים אשר סיים עבודתו – ייחשב, לעניין החלטה זו בלבד, כזכאי לדמי אבטלה, עפ"י הנוהג בתשלום 

אבטלה ביט"ל.
• החלטה זו מבטלת החלטת מזכירות בנושא: דיור לחבר/ה שבן זוגו הינו תושב/ת נלווה מבחירה, מתאריך 

.8.3.2020
החלטה:

א. הנוסח מאושר, יועבר להחלטת האסיפה.
ב. חברים העירו כי נכון לקיים הליך של תקנון משרות.

12. ערעור בנושא החלטת ברק ברמן )מוזמן: נח בן נחום(
 נח הציג את רצף ההחלטות בעניינו של ברק והציע לקצר את זמן ההתראה לבחינת חברותו מחדש. העלה 

כי כדאי להבהיר לציבור את משמעויות ההצבעה נגד הצעת המזכירות.

13. הגדרת בתים ונהלי שיפוץ )המשך דיון מישיבה 13-2020(:
יגאל הציג את מסמך "הגדרת דירות ושיפוץ" מתאריך 1.6.2020 ואת מסמך "אלמנטים בבניין בסטנדרט 

רמת יוחנן" מתאריך 14.6.2020. הבהיר כי במסמכים אין משום חידוש והם באים להגדיר ולהסדיר כמה 
החלטות עבר ו"תורה שבע"פ", הנהוגה לאורך שנים בענף הבניין.

החלטה:
א. שני המסמכים )המצורפים בהמשך( מאושרים – אושר ברוב קולות, מתנגד אחד.

ב. בשיפוץ גדול )הכולל עבודות בטון ובלוקים(, הגורר הפרעה לשכנים ופגיעה בתשתיות, יאוגדו ככל 
האפשר מספר בתים באותו האזור לחלון זמן של שנתיים לכל היותר. בנייה משמעותית נוספת באותו אזור, 

תתקיים לא מוקדם מ 5 שנים מסיום הבנייה הקודמת.

14. הסדרי קבורה )הודעה למזכירות(
א. רמת יוחנן מחוייבת להנחיות הרשויות ולהסכם עם השותפים לבית העלמין.

ב. בנוסף – קיימת מגבלת מקום קבורה.
ג. בבית העלמין יקברו רק מי שהינם חברי רמת יוחנן בעת פטירתם.

ד. הקבורה העתידית תתקיים במתכונת מכפלה בלבד.
ה. לא ייקברו מבקשים נוספים, למעט כאלו שאושרו בעבר ומופיעים במסמך "קבורת חיצוניים", מתאריך 

.29.12.2019
ו. יוסדר תקנון לענייני אבלות.

החלטה: המזכירות דוחה את ההודעה. יובא לדיון מסודר במזכירות.

רשם: ארנון רוזמרין
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פרוטוקולים והחלטות

קבלת שבת 
קבלת השבת הקיבוצית שלנו, במתכונת הנוכחית היא טקס שהחל ממלחמת יום הכיפורים. 

הטקס לובש ופושט צורה, אך שומר על מבנה אופייני. ההתמדה במשך כל השנים מרשימה ונדירה 
ומתאפשרת בעיקר בזכות "משוגעים לדבר" האחראים להכנת התכנים ולתפעולו בערב. בזכותם ובזכות 

ציבור המשתתפים שעוד מגיע ומקיים את הטקס, שמקדים לסעודת שבת עצמה, יש לנו פה מסורת 
קיבוצית ייחודית במינה.

שינויים ושיפורים נעשים במשך השנים. גם הערות וביקורת שלילית יש, ואלו שמאמינים ש:
# קבלת שבת של היום "פשטה את הרגל" )יותם פלד 30.12.88( 

#  "בעקרון, אני בעד... פתרונות אין לי. התחושה היא שלמרות חשיבות הטקס לנו ולחינוך ילדינו, קבלת  
שבת היא אנטי חינוך והיא משיגה את ההיפך" )צפיפות, צורת הגשה...( זכריני, מלווה בפסנתר את השירה 

30.12.88
#  קבלת השבת אצלנו הינה בבחינת מסורת שיש להתברך בה. הדלקת הנרות, השירה והנגינה מוגשים 

בצורה נאה ובאוירה של שבת. כדי להנעים את את קבלת השבת ולדאוג שמירב החברים ומשפחותיהם אכן 
ישתפו עצמם בעונג שבת זה, לדעתי עלינו לשנות כמה דברים שאינם קשורים בתוכן אלא בצורת הישיבה 

והגשת הארוחה..." )שלמה שטיפנסקי 30.12.88(

ומה אתם חושבים? 
אשמח לשמוע מעוד ועוד חברים, לגבי קבלות שבת , בימינו. 

גם מחובבי העלון שמתגוררים מחוץ לקיבוץ, אשמח שתכתבו לנו איך אתם מתרשמים? והאם חוויתם טקס 
קבלת שבת, איך היה? איך הרגשתם?

תורנות ההקראות בקבלת השבת
מתארת לעצמי שעדיין יש מספיק חברים שהטקס הקטנטן שלנו חשוב להם. למצוא מוכני קריאה מן 

הטקסט התנ"כי, זהו מבצע שבועי מתיש עד מאוד ונשארו ממש מעטים ברשימה. 
אשמח אם מישהי, או מישהו מוכן\ה להחליפני בהובלת התורנות הזו, אך בינתיים ולאחר מספר נחמד 

של שנים, שאני מבקשת זאת ולא נמצא המושיע, אבקשכם - הקריינים, להתקשר אלי במשך חמישי, שישי 
לאחר בירור פנימי של מוכנות לקרוא ולבשר לי על כך. 

התקשרו בהמוניכם!!!  אני מוכנה להתקפה!    
כיוון שנמאס נורא לקבל את ה'לא' הנחמד שלכם. 

מעריכה את השבת המשפחתית ,אך במקרה הקהילתי שלנו חשוב המבנה השדרתי של הציון המשותף. זה 
מוכיח על צביון תרבותי בסיסי, כדרכם של כל שאר החגים גם כן!   

נדמה לי שזה המשורר הלאומי ביאליק שאמר: יותר מששמרו בני ישראל את השבת, שמרה השבת עליהם!  
ואצלנו הסממן הנותר, הוא הטקס הנחמד והמשמעותי, למי שקורא ממש את הטקסט שמביא לנו מאיקה 

שבוע אחרי שבוע ,שנה אחר שנה בנאמנות והנאה.  
החיבור שלנו לעמנו ומדינתנו וקיבוצנו תמיד על הפרק. לא נראה לי נכון לחיות בלעדיו !  לכן אנא עזרו לי 

לשמר זאת ביחד.    

בתודה. רותה היוז
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פינת הידעת ש...

פסח "בזעיר אנפין"
מדי ליל שבת אנחנו מקיימים קבלת שבת, שהיא כעין "פסח בזעיר אנפין". לשם כך המבשלות מכינות 

כמויות אוכל הרבה יותר גדולות מהדרוש להגשה רגילה. החברים וכלל הציבור יכולים לשבת בנחת ולסעוד 
בחדר האוכל כאוות – נפשם, אלא שלאחרונה רבים החברים האוספים מהשולחנות, לאחר הארוחה, מנות 

בשר רבות ופרוסות עוגה לחדרים.
אנו בשום אופן לא נגיש את המנות לפי מספר היושבים ליד שולחן, ולכן תמיד תישארנה מנות, רבות או 

מעטות, על השולחנות, אולם אך ורק התורנים יאספו אותן.

האקונומיות 

)בקיצורמה מספר 153, כ"ג שבט תשל"ד 15.2.1974(

תוכן לשבתותינו / 
פז אלניר  30.12.88 כ"ט בטבת תשמ"ט

המנהג של קבלות השבת נהוג אצלנו כ– 15 שנה, זמן קצר יחסית מכדי לקרוא לו מסורת רבת שנים, 
אך ארוך דיו כדי לשכוח את חדוות היצירה והתרוממות הרוח שליוו את תחילת התהליך, שבה לתת תוכן 

לשבתותינו, שהסיע אותנו הרחק מעבר לתחנת רכבת שבתית של מילוי שולחנות.
המצב של קבלות שבת היום הוא של "העסק רץ", נכון שיש הרבה מה לשפר במצב הקיים, אך אל לנו 

לשכוח שעל מנת לקיים אותן ישנם מספר אנשים שכל שבת מכינים ומדפיסים תוכנית, יושבים ליד 
הפסנתר, מסדרים את השולחן והפרחים, דואגים לחלון מסודר בחזית חדר האוכל, משקיעים מזמנם 

וממרצם כדי ש"העסק ירוץ".
מהתרשמותי שלי רוב הציבור מכיר בחשיבות קיום קבלות השבת, וחושבת שיש להמשיך לקיימן, אך 
כשמגיע הרגע המכריע בו יש לחפש מתנדבים שיקראו וישתתפו בתוכנית – אז מתאספים התירוצים 

לרשימה ארוכה ומייגעת – שעד עתה הצליחה להביס את כל מי שניסה לתרום מצירתו להכנת התוכנית, 
כאן באמת המקום להודות לכל אותם נאמנים שתמיד נענים בחיוב!

בשעה היעודה לפתיחת קבלת השבת חדר האוכל כמעט ריק, ובזמן קבלת השבת הרעש רב ולעיתים 
נדמה שאולי זה בכלל לא כל-כך חשוב ?!

לדעתי, רכשנו נכס במשך השנים, הוא חשוב לנו כפרטים וכקהילה ועלינו לשמור עליו ולטפחו ולהעשירו. 
עלינו לשבת ולבחון את שטעון שיפור, אך בעיקר על אחד מאיתנו להקפיד על השקט, לסייע לתורנים 

ובעיקר להענות בחיוב לפניות לקחת חלק פעיל.
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פינת הידעת ש...

משתתפים בצערו 
של חברנו איתן ספיח 

במות עליו אימו שולמית ז"ל
ומוסרים את תנחומינו למשפחה .

משתתפים בצערה 
של חברתנו אולגה קלריך 

במות עליה אביה אולג דמסקי ז"ל
ומוסרים את תנחומינו למשפחה .

)ההלוויה תתקיים באוקראינה בתחילת שבוע הבא(

מזל טוב
לניצן ומתן אילוז להולדת הבן הבכור

נכד למרים ובועז שהם.
ברכות לכל המשפחה.
הרבה בריאות ואושר.
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פינת ברכות ואיחולים

ברכות ואיחולים לילידי חודש יולי

אורן ברבר אביב 
אנג'ל אביטל 

בן נחום אורית 
קוטלר אורן 
שורר אחיאם 

יפה איילה 
יניב איילת 

סלייפר איילת 
שוורץ אילן 
קרוא אילנה 

לוין אחיטוב אילנה 
יריב איתמר 

מולכו איתן 
צור אלה 

אנג'ל אלון 
גולן אמנון 

קוטלר בלינדה 
בר שלם
בר זמיר

גדיא אבן דר
דולב טהר-לב
דורית פלטאו

דותן יפה
נחומי דניאלה 
הילה גלוסקא

הילי חורש
ורד נבו
זיו סוסן

חגי רותם
חנה ישראלי

חסי  זית
חרמונה רותם

יובל עצמי
יובל עזרן

יוסף יצחק ארזי

יזהר  רודוי
ינאי פלד

יפעת ליכט
ירדן גולן

יריב גלעד
עוזרי ישראל 

כליל רייזנר
כרמל דרור

לביא איתן פרוש
לוטם פיינשטיין

ליאור רז חת
ליאור רוזן סאלווה

ליאת אמיר
ליה רוזן 

מאיה שמעוני
מורן צוקרמן

מיכל כהן
מיקה זמיר
מירי קרש

מישל ביטי
מרים וייס

מתן צוקרמן
נדב ברמן
נדב כרמון

נועה בן צבי חזין 
סהר דרור

סרגיי פינציב
עדן גלוסקא

עודד יניב
עומרי גלעד

עידו גל
עידו בראונר

עידן רוסלנדר
עילי משה
עינב ארזי

עינב כהן
עירית יריב
עליה פדן

עמיחי  מלמד
עמית זית

עמית רימון
עמנואל  נחומי

ענבל רז
עפרה רודוי

פלג אשל אסולין
קול אלנקוה

רואי סוסן
רוית שחר

רוממה  יבלונקה
רוני  פלד
רוני  דרור

רותם  מאירי
רותם  צוקרמן

רז  מור
רחל יפה

רם  גל
רפאל  דינסטג

שחר אליהו
שחר  זינו

שי  מיכאל
שמרי בן צבי

שקד  אורן
תהל לקח

תמי קוזצ'י מלמד
תמר פלטאו

 *תאריכי הלידה הושמטו על מנת לשמור על צנעת הפרט.
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